30197642-8 – Papier na fotokopírovanie a xerografický papier 

60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 

3.5 Postup vo verejnom obstarávaní: verejná súťaž podľa § 66 o d s .  6  Zákona s využitím 
elektronickej aukcie. 

3.6 Predpokladaná hodnota zákazky: 2 784 061,75 Eur bez DPH (slovom: dva milióny sedemsto 
osemdesiatštyri tisíc šesťdesiat jeden eur sedemdesiatpäť centov) 

3.7 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú ponuku uchádzača, ktorá presiahne 
predpokladanú hodnotu zákazky. V prípade, ak ponuky všetkých uchádzačov presiahnu 
predpokladanú hodnotu zákazky, verejný obstarávateľ uvedené identifikuje ako dôvod hodný